別記様式第１号（第５条関係）

令和６年度高畠町移住定住促進事業助成金交付申請書

                              令和  年  月  日

高畠町長 髙 梨 忠 博  殿

【申請者】

 住 所

 氏 名

 電話番号

令和６年度高畠町移住定住促進事業助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

１ 取得住宅の種類 □ 新築住宅  □ 建売住宅  □ 中古住宅 （□空き家バンク登録物件）

２ 入居(予定)年月日 令和    年    月    日

３ 取得住宅の概要

所 在 地 高畠町

建 築 年 月 年    月

建物の構造 □ 木造  □ 軽量鉄骨  □ その他（        ）

延べ床面積 1階    ㎡、2階    ㎡、（  ）  ㎡、計     ㎡

４ 住宅の取得価格                      円

５
取 得 住 宅 の
( 予 定 ) 持 ち 分

申請者 ：      分の

６ 交 付 対 象 要 件

助
成
額

□ 転 入 ※申請者が町外に継続して 2年以上居住している

□ 貸 家 ※申請者が町内貸家等に継続して 2年以上居住している

加
算
額

□ 定住時において世帯全員が満４５歳以下の世帯

□ 新婚世帯 （婚姻した日から 3年以内）

□ 子育て世帯 （満１８歳以下の同居する子ども）

７ 助成金交付申請額                    円

８ 添 付 書 類 等

□ 申請者及び世帯員全員が記載されている住民票

□ 転入者は、町外に継続して２年以上居住していること、貸家等居住者は、

貸家等に２年以上居住していることを証する書類

□ 住宅の取得価格が確認できる契約書及び見積書（明細書）の写し

□ 取得住宅の位置図、配置図、平面図

□ 申請者及び（入居予定の）世帯員すべての高畠町における納税証明書

□ 申請者の高畠町における資産証明書

□ その他（母子健康手帳・                             ）

【町記入欄】
助：〔住宅取得費×50％＝            円〕 〔転＝新建 40・中 20〕 〔貸＝新建 20・中 10〕

加：〔加＝４５下 10・新婚 10・子育 10・バンク 10〕

別記様式第３号（第７条関係）

令和６年度高畠町移住定住促進事業助成金変更交付（取下げ）承認申請書

                            令和   年  月  日

高畠町長 髙 梨 忠 博  殿

【交付決定者】

 住 所

 氏 名

 電話番号

令和  年  月  日付け  第     号で交付決定を受けた助成金について、令和６年度

高畠町移住定住促進事業助成金交付要綱第７条第１項の規定により、申請事項を変更（取下

げ）したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１ 対象住宅の所在地 高畠町

２
変更の内容又は

取 下 げ の 理 由

３ 交付決定通知額                  円

４ 変更後の交付申請額                  円

５ 添 付 書 類 等

□

□

□

別記様式第５号（第８条関係）

令和６年度高畠町移住定住促進事業助成金実績報告書

                             令和  年  月  日

高畠町長 髙 梨 忠 博  殿

【交付決定者】

 住 所

 氏 名

 電話番号

令和  年  月  日付け  第     号で交付決定を受けた助成金について、令和６年度

高畠町移住定住促進事業助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり

報告します。

１ 取得住宅の所在 高畠町

２ 入居(取得)年月日 令和    年    月    日

３
取 得 住 宅 の
持 ち 分

申請者 ：      分の

４ 住宅の取得価格                      円

５ 添 付 書 類 等

□ 取得した住宅の登記事項証明書等申請者の所有（持ち分）が確認で

きる書類の写し

□ 申請者及び世帯員全てが町内への定住が記載されている住民票

□ 住宅の取得に要した費用の領収書等の写し

□ 取得した住宅写真

□ その他（申請時の取得価格と相違時の見積書等            ）

【 高 畠 町 記 入 欄 】
調 査 年 月 日 令和    年    月    日

現 地 調 査
確認者（職氏名） ㊞

別記様式第７号（第１０条関係）

令和６年度高畠町移住定住促進事業助成金請求書

                            令和   年  月  日

高畠町長 髙 梨 忠 博  殿

【交付決定者】

 住 所

 氏 名 ㊞

 電話番号

令和  年  月  日付け  第      号で額の確定を受けた助成金について、令和６年度

高畠町移住定住促進事業助成金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり請求します。

請求金額  円

振

込

口

座

金 融 機 関
銀行 金庫

組合

本 支 店
本店

支店

口 座 番 号

口 座 種 別 普通  ・ 当座

（フ リ ガ ナ ）

口座名義人

   ○通帳の表紙及び１ページ目の写しは別添のとおり